pressio facienda aut quaecumque alia

exquisita forma ad hoc servanda foret,

illorum omnium et singulorum tenores,

formas et clausulas , etiam quantumvis

Bull. Rotti. — Voi. XXII. 31
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praegnanles, pias et privilegiatas, prae-

sentibus prò piene et sufficienter ac

de verbo ad verbum , nihil penilus o-

misso, insertis, expressis et specificatis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum omnium et

singulorum validissimum effectum, hac

vice dumtaxat, latissime et pienissime,

ac sufficienter , necnon specialiter et

expresse, motu, scientià et potestatis

plenitudine similibus . harum serie de-

rogamus ; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 9. Nulli ergo omnino hominum sanotio poe-

liceat nostram hanc paginam approba-

tionis , confìrmationis , declarationis

,

subiectionis , mandati , decreti , volun-

tatis
,
praecepti et derogationis infrin-

gere, vel ei ausu temerario contraire
;

si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem onnipotentis Dei

ac beatorum Petri et Pauli aposlolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam.Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

mdccxxv
,
pridie nonas augusti, ponti-

ficatus nostri anno n.

Dat. die 4 augusti 1725, pontif. anno li.

LXXXIV.

Declaralur nulla electio * Cornetti Ber-

ckman in archiepiscopum Ultraiecti-

num 2
.

Benedictus Papa XIII,

dilecti filii

,

salntem et apostolicam benedictìonem.

Novis istìc in dies per paucorum cleri- Ktordiam.

corum contumaciam erumpentibus scan-

dalis, novisque saluti vestrae intentatis

1 Edit. Main. legit ereciio (r. T.).

2 Alia const. huius Pontificis, ed. mdccxxv -

die 21 februarii, pontif. 1, declarata fuit irrita

electio Cornelii Steenoven in archiepiscopum

etiam Ultraiectinum.
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pericuìis, iterum ad vos paterni doloris

et sollicitudiois voces gemilusque con-

vertimus, ne remissior ad custodiendum

gl'egem esse videatur vigilanza pastoris,

quam diabolica malignitas ad perden-

dum. Eo autem acriori sensu acerbitatis

ruinam caecitatemque factiosorum de-

flemus ac detesìamur
,
quo pugnacius

pergunl non modo aposlolicis , sed di-

vinis etiam animadversionibus obkictari.

Aiiàs ai' hoc § 1. Non enim vobis
1

latet quidquid
Pontifico e'<v , , , . . .

dio ei con;8-ad evertenda et emendanda perversitatis
erano Cornell! ,

,
, .

.

sice.ioven in exempla contra sanam doctnnam disci-
arfliispisconam ,. . -ai ,.